

高知県沿岸漁業等経営育成資金融資要綱の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>第1条～第6条 略</p> <p>(貸付限度額、貸付期間及び貸付利率)</p> <p>第7条 略</p> <p>1～2 略</p> <p>3 各資金の貸付利率は、<u>年1.5パーセント以内</u>とする。</p> <p>第8条～第10条 略</p> <p>(市町村の利子補給)</p> <p>第11条 資金の貸付けを受けようとする者が居住する市町村長は、予算の範囲内で当該者の借入額に対し、年0.6パーセントの率で計算した額を融資機関に利子補給し、<u>末端の貸付利率を年0.9パーセント以内</u>とする。</p> <p>第12条～第13条 略</p> <p>附則 略</p> <p>附則 <u>この要綱は、令和2年4月1日から施行する。</u></p>	<p>第1条～第6条 略</p> <p>(貸付限度額、貸付期間及び貸付利率)</p> <p>第7条 略</p> <p>1～2 略</p> <p>3 各資金の貸付利率は、<u>年1.7パーセント以内</u>とする。</p> <p>第8条～第10条 略</p> <p>(市町村の利子補給)</p> <p>第11条 資金の貸付けを受けようとする者が居住する市町村長は、予算の範囲内で当該者の借入額に対し、年0.6パーセントの率で計算した額を融資機関に利子補給し、<u>末端の貸付利率を年1.1パーセント以内</u>とする。</p> <p>第12条～第13条 略</p> <p>附則 略</p>